
 

1. lapa no 5 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

FSP vadītāju un vietnieku sēdes 

ATSKATS 

Rīgā 

21.04.2022. Nr. 1.5/FSP-3 

Sēdes sākums: 18:34 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās: Viktorija Fokina (MF SP), Viktorija Gilberte (JF SP), Evelīna 

Elva Sirmā (ĶF SP), Evita Bukonte (VFF SP), Eva Borska (ĢZZF SP), Rolands 

Aleksandrs Rudenko (FMOF SP), Agris Ratniks (JF SP), Nauris Osis (BVEF SP), 

Krišjānis Mārtiņš Alliks (DF SP), Kristers Kokars (FMOF SP), Anete Patrīcija 

Raiskuma (ĶF SP), Beāte Orlova (TF SP), Elīza Tipuka (PPMF SP), Kaiva 

Solvita Ruņģe (BF SP), Rolands Turnis (DF SP), Eva Kiršteine (SZF SP), 

Bernards Kudiņš (HZF SP), Karīna Sergejeva (ĢZZF SP), Ralfs Mihailovs (LU 

SP), Līga Rudzāne (LU SP), Artūrs Danga (LU SP) 

Viesi: Evelīna Kalve (LU SPB)  



 
 

2. lapa no 5 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. FSP finanses un budžeti 

2. Epidemioloģiskās drošības aktualitātes 

3. Piekļuve fakultāšu aptauju rezultātiem 

4. FSP aktualitātes 

5. LU SP aktualitātes 

5.1. Iekšējās un vadības aktualitātes 

5.2. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

5.3. Senāta aktualitātes 

5.4. Brīvais mikrofons 

 

1. FSP finanses un budžeti 

R. Mihailovs: No visām FSP tika saņemti un LU SP 20. aprīļa kopsapulcē 

apstiprināti budžeti. Ja kādam ir jāveic budžeta grozījumi, tad tos ir jāsūta uz LU 

SP, kurus pēc tam izskatīs kopsapulcē. Aicinu veidot pēctecību budžetiem, lai arī 

turpmāk cilvēkiem ir sapratne par to, kā to veidot. Ir plānoti arī semināri tieši 

finanšu jautājumos, lai sniegtu vairāk zināšanas par finanšu menedžmentu FSP.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

2. Epidemioloģiskās drošības aktualitātes 

R. Mihailovs: Pašlaik atsākas studijas un darbs klātienē. Aicinu sekot līdzi par to, 

kur un kā norisinās lekcijas. Ir jāievēro Ministru Kabineta rīkojums par 

emidemioloģisko drošību. 

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

3. lapa no 5 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

3. Piekļuve fakultāšu aptauju rezultātiem 

R. Mihailovs: Piekļuves fakultāšu aptauju rezultātiem ir FSP priekšsēdētājiem ar 

mērķi informāciju analizēt nepieciešamības gadījumos un neizplatīt to personām, 

kurām tas nav nepieciešams.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

A. Danga: Vai šos aptaujas rezultātus var nodot FSP akadēmiskajai komisijai?  

R. Mihailovs: Visi FSP priekšsēdētāji, kuri saņem informāciju no universitātes 

paraksta konfidencialitātes līgumu. Šajā gadījumā, ja informāciju saņems kāds no 

akadēmiskajiem cilvēkiem, arī viņam ir nepieciešams parakstīt šādu līgumu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina ar FSP aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Visām FSP tika izsūtīta informācija par LU Mentoru programmu 

no galvenās koordinatores. Aicinu visām FSP izvirzīt savas fakultātes galveno 

koordinatoru šai programmai un iesūtīt tos R. E. Dilbo.  

FSP pārstāvji iepazīstina klātesošos ar savu pašpārvalžu aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

5. LU SP aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU SP aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 20. aprīļa LU SP kopsapulcē par priekšsēdētāja vietnieci tika 

ievēlēta E. Borska. 21. aprīlī norisināsies pasākums “Zaļais starpbrīdis” LU 

Zinātņu mājā un “Studentu jandāliņš” LU Akadēmiskā centra pagalmā. 23. aprīlī 

ir plānota LUSpama 2. dzimšanas dienas ballīte. 30. aprīlī notiks LU SP un LU 



 
 

4. lapa no 5 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Ekopadomes rīkotais pasākums “Pavasara talka”. 2. un 3. maijā notiks pasākums 

“Asinsdonoru dienas” SZF telpās un LU Zinātņu mājā. Drīzumā tiks veidotas 

darba grupas par studiju modernicācijas 3. posmu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

5.1. Iekšējās un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar iekšējām un vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Maijā notiks Satversmes sapulce, kurai 20. aprīļa kopsapulcē tika 

ievēlēti studējošo delegāti. Aktuāli joprojām ir pašnovērtējuma ziņojumi un 

akreditācijas.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

5.2. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm.  

R. Mihailovs: 26. martā norisinājās LSA ārkārtas Kongress, kurā tika ievēlēts 

jauns prezidents Rūdolfs Aleksandrs Strods. 23. aprīlī notiks Domes sēde, kurā 

norisināsies valdes vēlēšanas. No 23. maija līdz 28. maijam norisināsies Eiropas 

Studentu apvienība 82. biedru sapulce Parīzē. 11. maijā attālināti notiks 

“Studentijas tējas vakaru” pirmā pasākumu sērijas daļa. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

5. lapa no 5 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

5.3. Senāta aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina ar LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Šomēnes notika LU Senāta un Ārkārtas Senāta sēde. Tika pieņemts 

LU budžets, kas ir tālāk virzīts uz LU Padomi. LU Ārkārtas Senāta sēdē tika 

anulēts lēmums par Goda nosaukuma piešķiršanu A. Lembergam. Tika grozīts 

nolikums par Latvijas Universitātes goda nosaukuma piešķiršanu. Tika 

apstiprināti vairāki studiju virzienu pārskati par 2020./2021.g un darba uzdevumi, 

programmu direktori, kā arī pašnovērtējumu ziņojumi. LU Senāta priekšsēdētājs 

atkāpās no amata pienākumiem. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

5.4. Brīvais mikrofons 

Sēdes klātesošie savās starpā diskutē par dažādiem jautājumiem, kas radušies 

sēdes laikā. 

 

Plkst. 19:41 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


